
adresát: MÚ Příbor  

k rukám Ing. Romany Šašinkové  

odbor investic, rozvoje a správy majetku  

nám. Sigmunda Freuda 19 

742 58 Příbor 

 

Žádost o udělení výjimky 

 

Žádáme tímto o souhlas s odkloněním od původního záměru a to ve výstavbě pergoly na 

pozemku 2178/21. Rozhodli jsme se pro hliníkovou pergolu se střešní krytinou z mléčného 

polykarbonátu, pergola bude připevněna na stěnu, která bude postavena dle původního 

záměru. Vizualizaci pergoly a technické parametry posíláme v příloze 

Dále žádáme o prominutí stavby plotu na hranici pozemku před domem, plot chceme nahradit 

výsadbou živého plotu bez vrat. Z estetického hlediska bychom chtěli změnit i umístění 

komunálního odpadu. Z pohledu před domem ho umístíme v pravém předním rohu pozemku.   

 

 

Děkujeme za pochopení 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Ivo Pilát + Jana Polášková 

Za Školou 1693 

742 58 Příbor                                                                                   

tel: 725 543 959, 731 145 111 

 

 

 

V Příboře dne 16.3.2023   

  

 

Přílohy: technické parametry a nákres pergoly, náhled domu zpředu 

 



 

Technické parametry: 

      

 


